
ZARZĄDZENIE NR FN.46.2022 
BURMISTRZA MIASTA REDY 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany Budżetu Miasta na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 w związku z art. 249 ust 1, pkt 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (jednolity tekst: Dz. U. z 2021r., poz. 305 ze zm.) oraz § 9 ust 1 Uchwały nr XLI/425/2021 Rady 
Miejskiej w Redzie z dnia 16 grudnia 2021 roku, Burmistrz Miasta Redy zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu  miasta o kwotę 2 651zł i ustala się ich stan po zmianach w wysokości 
132 150 779 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości 123 803 476 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości 8 347 303 zł. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu  miasta o kwotę 2 651 zł i ustala się ich stan po zmianach 
w wysokości 150 110 303 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości 124 160 964 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 25 949 339 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w łącznej wysokości 2 651 zł zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Redy 
 
 

Krzysztof Krzemiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB75C036-0883-440A-AE62-B21295E9EAA3. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr FN.46.2022 Burmistrza Miasta Redy z dnia 30.06.2022r.

 

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
852 2 968 056,00Pomoc społeczna 0,00 151,00 2 968 207,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85215 803,00Dodatki mieszkaniowe 0,00 151,00 954,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 803,00 0,00 151,00 954,00

855 26 675 400,00Rodzina 0,00 2 500,00 26 677 900,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85513 115 110,00
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby

 

pobierające zasiłki dla opiekunów
0,00 2 500,00 117 610,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 115 000,00 0,00 2 500,00 117 500,00

123 800 825,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
661 410,00 0,00 0,00 661 410,00

0,00 2 651,00 123 803 476,00

majątkowe

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB75C036-0883-440A-AE62-B21295E9EAA3. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 1

8 347 303,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 122 303,00 0,00 0,00 1 122 303,00

0,00 0,00 8 347 303,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 132 148 128,00

1 783 713,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 1 783 713,00

0,00 132 150 779,002 651,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB75C036-0883-440A-AE62-B21295E9EAA3. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr FN.46.2022 Burmistrza Miasta Redy z dnia 30.06.2022r. 

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 6 605 352,00 6 605 352,00 3 669 252,00 1 920 411,00 1 748 841,00 0,00 2 936 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 151,00 151,00 3,00 0,00 3,00 0,00 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 605 503,00 6 605 503,00 3 669 255,00 1 920 411,00 1 748 844,00 0,00 2 936 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe

przed zmianą 253 333,00 253 333,00 2 546,00 0,00 2 546,00 0,00 250 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 151,00 151,00 3,00 0,00 3,00 0,00 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 253 484,00 253 484,00 2 549,00 0,00 2 549,00 0,00 250 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 250 787,00 250 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 148,00 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 250 935,00 250 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 746,00 746,00 746,00 0,00 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3,00 3,00 3,00 0,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 749,00 749,00 749,00 0,00 749,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 27 220 105,00 27 220 105,00 1 546 704,00 945 018,00 601 686,00 160 800,00 25 512 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 222 605,00 27 222 605,00 1 549 204,00 945 018,00 604 186,00 160 800,00 25 512 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz
za osoby pobierające zasiłki
dla opiekunów

przed zmianą 115 110,00 115 110,00 115 110,00 0,00 115 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 117 610,00 117 610,00 117 610,00 0,00 117 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130
Składki na ubezpieczenie
zdrowotne

przed zmianą 115 000,00 115 000,00 115 000,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 117 500,00 117 500,00 117 500,00 0,00 117 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 150 107 652,00 124 158 313,00 76 173 916,00 46 856 559,00 29 317 357,00 17 036 837,00 29 348 786,00 667 149,00 0,00 931 625,00 25 949 339,00 25 939 339,00 417 426,00 10 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 651,00 2 651,00 2 503,00 0,00 2 503,00 0,00 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 150 110 303,00 124 160 964,00 76 176 419,00 46 856 559,00 29 319 860,00 17 036 837,00 29 348 934,00 667 149,00 0,00 931 625,00 25 949 339,00 25 939 339,00 417 426,00 10 000,00 0,00

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB75C036-0883-440A-AE62-B21295E9EAA3. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr FN.46.2022 Burmistrza Miasta Redy z dnia 30.06.2022r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 907 115,00 151,00 907 266,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 803,00 151,00 954,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

803,00 151,00 954,00

855 Rodzina 26 237 066,00 2 500,00 26 239 566,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

115 000,00 2 500,00 117 500,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

115 000,00 2 500,00 117 500,00

Razem: 27 659 677,00 2 651,00 27 662 328,00

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB75C036-0883-440A-AE62-B21295E9EAA3. Podpisany Strona 1



cd Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr FN.46.2022 Burmistrza Miasta Redy z dnia 30.06.2022r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 907 115,00 151,00 907 266,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 803,00 151,00 954,00

3110 Świadczenia społeczne 787,00 148,00 935,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16,00 3,00 19,00

855 Rodzina 26 237 066,00 2 500,00 26 239 566,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

115 000,00 2 500,00 117 500,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 115 000,00 2 500,00 117 500,00

Razem: 27 659 677,00 2 651,00 27 662 328,00

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB75C036-0883-440A-AE62-B21295E9EAA3. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Zarządzenia nr FN.46.2022 Burmistrza Miasta Redy z dnia 30 czerwca 2022r. 

1.W  związku z otrzymaniem zawiadomienia od Wojewody Pomorskiego o zwiększeniu planu dotacji na 
zadania zlecone na 2022 rok dokonano zmian w planie dochodów i wydatków w rozdz. 85513 w wysokości 
2.500 zł z przeznaczeniem na opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz zasiłki dla opiekuna jak również dokonano zmian w planie dochodów i wydatków 
zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego zgodnie 
z załącznikiem nr 3. 

2.W związku z brakiem otrzymania zawiadomienia od Wojewody Pomorskiego o zmniejszeniu planu dotacji 
na zadania zlecone na 2022 rok dokonano zwiększenia planu dochodów i wydatków w rozdz. 
85215 w wysokości 151 zł, w wyniku ich pomniejszeniem dokonanego na wniosek MOPS i wprowadzonego 
Zarządzeniem Burmistrza Miasta nr FN.20.2022 z dnia 12 kwietnia 2022r. jak również dokonano zmian 
w planie dochodów i wydatków zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych jednostce 
samorządu terytorialnego zgodnie z załącznikiem nr 3. 

Sporządziła: 

H. Hincka 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB75C036-0883-440A-AE62-B21295E9EAA3. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik cd3
	Uzasadnienie



